様式第１号（その４）（第３条第１０条関係）

有料公園施設（武生中央公園総合体育館）使用許可申請書

越前市長 殿

 次のとおり使用したいので申請します。

  年  月  日

申請者

住 所             連 絡 先

団 体 名             使用責任者

代 表 者             電 話 番 号

使用日時
    年  月  日（  曜日） 午前・午後  時  分から

    年  月  日（  曜日） 午前・午後  時  分まで

使用施設

全 館：全ての室場、放送設備

メイン：全面、1/2（西面 ・ 東面）、1/3（西面 ・中面・ 東面）

サ ブ：全面、1/2（西面 ・ 東面）

その他：ﾗﾝﾆﾝｸﾞｺｰｽ、ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ、ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ、多目的ﾙｰﾑ、会議室（大・中・小）、

ｼｬﾜｰﾙｰﾑ、放送設備、観客席（北側・南側）、ｷｯｽﾞﾙｰﾑ

使用目的

使用人数   人（市内一般  人・高校生以下  人・市外一般  人・高校生以下  人）

空調
□有（ ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ 、2階観客席 、ｻﾌﾞｱﾘｰﾅ 、ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ 、ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ 、

多目的ﾙｰﾑ 、会議室（大・中・小）） ・ □無

その他

□使用料の後納を希望する（理由：                      ）

□アマチュアスポーツで、入場料を徴収する

 スポーツ以外の行事で、入場料を□徴収する ・□徴収しない  □営利目的

※使用中止必要箇所（多目的ﾙｰﾑ、ｳｪｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾙｰﾑﾞ、ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ、ﾗﾝﾆﾝｸﾞｺｰｽ）